भारतीय मानक ब्य्रो स्थापना विभाग

Our Ref: Estt.-III /7:058548

10 Aug 2018

OFFICE MEMORANDUM

It has been decided by the Competent Authority that during the period of leave of Shri Anuj Kumar, DDGA from 09 August 2018 to 08 September 2018, Shri H.R. Ahuja, DDGF will temporarily hold the charge of DDGA with full administrative, financial and statutory powers vested with the post, in addition to his own duties.

[N. Ravi Shankar] Director [Establishment]

Shri H.R. Ahuja, Dy. Director General [Finance]. BIS Directorate General, HQ-New Delhi.

Circulated for information to all Departments at HQs including CL and ROs/BOs/NITS, Noida through Intranet

भारतीय मानक ब्यूरो स्थापना विभाग

हमारे संदर्भ : स्था-॥ /7:058548

10 अगस्त 2018

कार्यालय ज्ञापन

सक्षम प्राधिकारी द्वारा तय किया गया है कि श्री अन्ज कुमार [डीडीजीए] की छुट्टी दिनांक 09 अगस्त 2018 से 08 सितंबर 2018 तक के दौरान श्री एचआर आह्जा, [डीडीजीएफ], अपने कर्तव्यों के साथ, डीडीजीए का कार्य प्रभार, अस्थायी रूप से, पद के साथ निहित पूर्ण प्रशासनिक, वित्तीय और वैधानिक शक्तियों के साथ देखेंगे।

राज्याकी (एनः रवि शंकर) निदेशक [स्थापना]

श्री एच आर आह्जा, उप महानिदेशक [वित्त] बीआईएस निदेशालय, मुख्यालय- नई दिल्ली।

इंट्रानेट के माध्यम से सभी विभागों में सीएल और आरओ / बीओ /निट्स, नोएडा सहित सभी मुख्यालयों में जानकारी के लिए परिचालित